Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №30»

Изобильненского городского округа Ставропольского края
(МКДОУ «Детский сад №ЭО»ИГОСК)

ПРИКАЗ
25.03.2020г. №9

О неотложных мерах по предупреждению
распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019)

В связи с предупреждением распространения коронавирусной
инфекции (COVID-2019) и в целях принятия необходимых организационно
распорядительных мер по МКДОУ «Детский сад №30»ИГОСК

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МКДОУ «Детский сад №30»ИГОСК Оперативный штаб по
предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-
2019)(далее- Оперативный штаб).

2.Утвердить:
2.1. Состав Оперативного штаба

• Заведующий ДОУ Мазий О.В.;
• Старший воспитатель Нечаева В.И.;
• Завхоз Чечина В.Н.

2.2. Положение об Оперативном штабе согласно приложению №1;
2.3. План неотложных мероприятийпо предупреждению

распространения коронавирусной инфекции (СОУГО-2019)согласно
приложению № 2 (далее - План).

3.Сотрудникам МКДОУ «Детский сад №30»ИГОСК приступить к
исполнению Плана незамедлительно.

4.Заведующему хозяйством Чечину В. Н., члену Оперативного штаба,
обеспечить работу Оперативного штаба, организовать работу «горячей»
телефонной линии по номеру 8(86545)6-13-60.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ
«Детский сад №30» ИГ(

<^S«nbH08

ill г \\
С приказом ознакомлен]

О.В. Мазий